Die Anderungen im Einzelnen:

Destination

Agypten

Antigua und Barbuda (Mobilfunk)

Belgien (Mobilfunk)

Belize (Festnetz u. Mobilfunk)

Bosnien-Herzegowina
Brasilien (Mobilfunk)

Brunei (Festnetz u. Mobilfunk)

Burundi
China
China (Mobilfunk)

Dominikanische Republik (Mobilfunk)

Gibraltar

Guam (Festnetz u. Mobilfunk)

Indonesien (Mobilfunk)
Israel (Mobilfunk)
Italien

Italien (Mobilfunk)
Kamerun (Mobilfunk)

Macao (Festnetz u. Mobilfunk)

Martinique

Myanmar (Burma) (Festnetz u. Mobilfunk)

Neuseeland (Mobilfunk)
Niederlande
Niederlande (Mobilfunk)
Nigeria (Mobilfunk)

Nordliche Marianen (Festnetz u. Mobilfunk)
San Marino (Festnetz u. Mobilfunk)

Schweden (Mobilfunk)
Schweiz

Surinam (Mobilfunk)
Swasiland

Tunesien

Ungarn (Mobilfunk)

Vatikanstadt (Festnetz u. Mobilfunk)

Vietnam
Vietnam (Mobilfunk)

Tag
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage

Zeit
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00

Minutenpreis
0,0690
0,3990
0,0690
0,5990
0,0990
0,0590
0,3990
0,3990
0,0195
0,0195
0,0990
0,5990
0,5990
0,9900
0,0390
0,0190
0,0645
0,1990
0,5990
0,5990
0,6990
0,0780
0,0195
0,0690
0,0820
0,5990
0,5990
0,0390
0,0195
0,3990
0,3990
0,3490
0,0660
0,3990
0,0390
0,0435

a oo A A oA A A A DA A A A A A D D A



