

Die Änderungen im Einzelnen:

Destination	Tag	Zeit	Minutenpreis
Ägypten	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0690 €
Antigua und Barbuda (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,3990 €
Belgien (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0690 €
Belize (Festnetz u. Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,5990 €
Bosnien-Herzegowina	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0990 €
Brasilien (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0590 €
Brunei (Festnetz u. Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,3990 €
Burundi	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,3990 €
China	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0195 €
China (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0195 €
Dominikanische Republik (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0990 €
Gibraltar	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,5990 €
Guam (Festnetz u. Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,5990 €
Indonesien (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,9900 €
Israel (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0390 €
Italien	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0190 €
Italien (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0645 €
Kamerun (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,1990 €
Macao (Festnetz u. Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,5990 €
Martinique	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,5990 €
Myanmar (Burma) (Festnetz u. Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,6990 €
Neuseeland (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0780 €
Niederlande	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0195 €
Niederlande (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0690 €
Nigeria (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0820 €
Nördliche Marianen (Festnetz u. Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,5990 €
San Marino (Festnetz u. Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,5990 €
Schweden (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0390 €
Schweiz	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0195 €
Surinam (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,3990 €
Swasiland	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,3990 €
Tunesien	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,3490 €
Ungarn (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0660 €
Vatikanstadt (Festnetz u. Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,3990 €
Vietnam	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0390 €
Vietnam (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0435 €